2

3

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_30.10.2024_                                                                                               № 764_
г. Малмыж

О создании межведомственной антинаркотической комиссии

Малмыжского района

В целях предупреждения и пресечения немедицинского потребления наркотических средств и психоактивных веществ в Малмыжском районе администрация Малмыжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать межведомственную антинаркотическую комиссию Малмыжского района (далее-комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления администрации Малмыжского района:
2.1. От 26.03.2020 № 180 «О создании межведомственной антинаркотической комиссии при администрации Малмыжского района Кировской области».
2.2. От 04.06.2020 № 310 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».

2.3. От 08.12.2020 № 728 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».

2.4. От 14.05.2021 № 327 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».

2.5. От 30.09.2021 № 601 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».

2.6. От 11.03.2022 № 169 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».

2.7. От 11.11.2022 № 698 «О внесении изменения в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».

2.8. От 10.02.2023 № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».

2.9. От 02.03.2023 № 174 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».

2.10. От 11.03.2023 № 407 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».
2.11. От 27.11.2023 № 900 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».

2.12. От 02.07.2024 № 442 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».

2.13. От 02.09.2024 № 591 «О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского района от 26.03.2020 № 180».
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Малмыжского района Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

____________________________________________________________________

Глава Малмыжского района    Э.Л. Симонов

2